
UCHWAŁA NR XXVIII.105.2020 
RADY GMINY UDANIN 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVII.103.2020 Rady Gminy Udanin z dnia 17 listopada 2020 r. 
w sprawie  określenia wysokości stawek  podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.): 

Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII.103.2020 Rady Gminy Udanin z dnia 17 listopada 2020 r. w sprawie  określenia 
wysokości stawek  podatku od nieruchomości wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 pkt 1 lit e - otrzymuje brzmienie: „Od pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej 
działalności pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego – 3,50 zł od 1m2 powierzchni 
użytkowej"            

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Udanin 

 
 

Janusz Strzelecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4506E1F-3468-4801-A048-F065731B93F2. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


